1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券

交易所網站發布的中興通訊股份有限公司《關於召開二零一二年第一次臨時股東

大會的通知》，僅供參閱。

承董事會命
侯爲貴
董事長

深圳，中國

二零一二年二月二十二日

於本通告日期，本公司董事會包括三位執行董事：史立榮、殷一民、何士友；五位非執行董

事：侯為貴、謝偉良、王占臣、張俊超、董聯波；以及五位獨立非執行董事：曲曉輝、魏煒、

陳乃蔚、談振輝、石義德。

 2

证券代码（A/H）：000063/763   证券简称（A/H）：中兴通讯     公告编号：201209

债券代码：115003              债券简称：中兴债1

中兴通讯股份有限公司

关于召开二○一二年第一次临时股东大会的通知

     本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

ῗ Ҭῐ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ ԍ 2012 2 22

ԅῈ ԓ Ԋᴪ ԋ ԓ ᴪ Ὲ̆ Ԋᴪ‗ ץ Ὲ ԋ

ǹѿԋ ѿ ҳ қ ᴪ̂ץҊ ľ ᴪ Ŀ̃̆ ᴪ ῏ ’

Ҋ̔

一、召开会议基本情况

̂ѿ̃

ᴪ ҹ 2012 4 11

 3

̂Έ̃₮

1ȁ 2012 3 9 ̂ ԓ̃Ҋ 3 ├֜ A ֜

̆ Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ Ύ ľҬῐ Ŀ

̂000063̃ қ̂ Ҋץ ľῤ қĿ̃̂ 2012 3 11 ҹ ̆

Ύῤ қҍ 2012 3 9 Ύῤ қ ̃̕

2ȁ 2012 3 9 ̂ ԓ̃Ҋ 4:30 ↓ Ҭ ├

Ὲ H қ Ύ Ὲ H Ҋץֲ̂ ľH қĿ̃̂ 2012

3 11 ҹ ̆ Ύ H қҍ 2012 3 9 Ύ H

қ ̃̕

3ȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̕

4ȁῈ Ҭ׃ ף Ԋᴪ Ȃ

̂҂̃H ẢⱲ ᴍ

Ὲ ԍ 2012 3 12 ̂ ѿ̃ 2012 4 10 ̂ ԋ̃

̂ ң ̃ ẢⱲ H ᴍ ȂH қ̆ ₮ ᴪ

̆ ԍ 2012 3 9 Ҋ 4:30 ╠ ᴆ ῏ӊ ֜ Ҭ

├ Ὲ ̆ ҹ ה қ 183 Ҭ 17 1712-16

Ȃ

二、会议审议事项

ᴪ Ҋץ ̔

普通决议案

1ȁ῏ԍ ҽ Ԋ

ԍ ₄ ᾢ ԍ 2012 2 9 ᴋῈ Ԋ̆Ὲ ԓ Ԋ

ᴪ ᾢ ҹῈ ԓ Ԋᴪ ԊṜ ֲ ᴋ̆ Ὲ ᴪ

ӊ Ὲ ԓ Ԋᴪᴋ ̂ 2013 3 29 ̃ Ȃ

҉ ԊṜ ֲ ҍ Ὲ

 4

̂ѿ̃ ₮

1ȁ ₮ ᴪ ֲ қ̂ ᵖҌ ԍῈ ֲ қ̃

ῒ ֲ ҙ ᴆȁ ȁ ף ֲ ӥ ₮ ֲ ᴍ Ⱳ

̕

2ȁ ₮ ᴪ ҩֲ қ ֲ ᴍ ȁ ₡

Ⱳ ̕

3ȁ ₮ ᴪ қ ₮ ᴪ ץ ֲȁ

ᴰ Ȃ

̂ԋ̃ ₮

ᴪ ҹ 2012 3 12 ̂ ѿ̃ 2012 3 22 ̂

̃̂ Ẋ Ȃ̃

̂҈̃

ᴪ ҹ̔ ֟ҙ Ҭῐ

A 6 ̂ ̔518057 Ȃ̃

̂ ̃ ᶏ ‗ ֲ ‗ ֜ ᴆ

1ȁ ₄ ₮ ᴪ ‗ ӊ қ ѿᵝ ᵝֲ ̂Ҍ

ֲ ҹ қ̃ᵬҹῒ қף ₮ῒףֲ̆ ᴪ Ȃ қ

֜ ľ ף‗ ӥĿ ׅ̆ ֪ ₮ ᴪ ԍᴪ҉ Ȃ ’

Ҋ ľ̆ ף‗ ӥĿ ҹ Ȃ ң ̂҉ץ ң ף̃ ֲ

қ ῒ̆ף ֲ ᶏ ‗ қ ᴍ Ҍ̆ қ ᴪ ֣

‗ ᴍ ̆ғ ѿ ᴍҌ Ҍ ף ֲ ᶏ ‗ Ȃ

2ȁ қ ӥץ ף ֲ̆ қ ῒ ֲ Ȃ

ľ ף‗ ӥĿ қץ ῒףֲזҹ ̆↕ ľ ף‗

ӥĿ Ⱳ Ὲ Ȃľ ף‗ ӥĿ ᴪ ҽ ╠ 24 ֜

⌠ Ὲ Ύ ҹ Ȃ

3ȁ қ ף ֲ₮ ᴪ ‗ ̆ ף ֲ ֲ

 7

Ϸ

1. ҉ҍ ף‗ ӥ Ҋ   ץ῏ ӈ ӊ ᴍ Ȃ ҉ ̆↕ ף‗

ӥ ҹҍ Ҋ   ץ ӈ ӊ Ὲ ᴍ ῏Ȃ֞ ҉ҍ ף‗ ӥ ῏

ᴍ ≢̂ῤ H Ȃ̃

2. ҉ῃ ̂Ҭ ̃ ̂ ҍ қ Ύ҉ Ȃ̃

3. ᴪҺ ץ ֲ ҹף ̆ ȉ ᴪҺ Ȋ − ̆ ῤ ҉   Ҋ

ӊף ӊ Ȃ қ ѿᵝ ᵝף ₮ῒף ̆ ԍ ‗ ҹף Ȃ ᴋף

ҹ Ὲ қȂ ѿᵝף қ̆ῒף ץ ᶏ ‗ Ȃ ף‗ ӥ

ӊ ̆ ֲ Ȃ

4.     Ϸ Ҋ ̆ ȉ Ȋ ῤ ҉ȉ√Ȋ Ȃ Ҋ ̆ ȉ Ȋ

ῤ ҉ȉ√Ȋ Ȃ Ҋ ̆ ȉ Ȋ ῤ ҉ȉ√Ȋ Ȃ ᴋᵥ ̆↕

Ҋӊף Ȃ     Ҋ ף‗ ӥҬ ̆ ↕ ᴪ ӊ

‗ ̆    Ҋӊף ֞ ᴪӊᴋᵥ‗ Ȃ

ף‗ .5 ӥ     Ҋ     Ҋץ ӥ ף ֲ Ȃ қҹ ֲ̆

↕ ף‗ ӥ ҉ ֲ ̆ ῒ Ԋ ף‗ ӥӊף ֲ֪

Ȃ ף‗ ӥ ᴋ ף ֲ ̆↕ ף ֲ ӥ ῒ

ᴆ Ὲ Ȃ

6. ᴍ ֲ̆↕ᴋᵥѿᵝ ֲ ԍ ᴪ҉ ᴍ ̂Ҍ ֪ ף ̃̆

ῒҹ ѿ Ȃ ѿᵝ ῏ӊ ᴍ ֲ֪ ף ₮ ᴪ̆↕ֽ

қ Ύῤ ῏ ᴍ ֲҬ ᵝӊ₮ ᴍ Ȃ

7.  ῤ қ ԍ ᴪ ҽ ԋ ╠ ף‗ ӥ̆ ף‗

ӥ Ὲ ӊ ӥ ῒ ᴆ̂ ̃֜ Ὲ ΎⱲԊ ̆ ҹҬ

֟ҙ Ҭῐ A 6  ̂ Ϸ518057̃ ҹ ȂH

ֲ ҉ ᴆԍ ѿ ῤ ᵝԍ ה қ 183 Ҭ 17M ̆ ҹ

Ȃ

̂ ף‗ ӥ ᴆ ᴆ ҹ ̃

 8

ᴆ 2̔

Ҭ ῐ    ᴍ   Ὲ

ZTE CORPORATION
(ԍ Ҭ  ֲ  ῍    Ύ   ӊ  ᴍ   Ὲ )

̂ ᴍף : 763̃

ԋǹѿԋ ѿ ҳ қ ᴪ

 ϷҬ ῐ    ᴍ   Ὲ  (ȉ  Ὲ Ȋ)

   (1) ױ / ֲ
  ҹ

ҹ      Ὲ    Ҭ    ṿ ֲ   1 ᾝ  ᴍ
ӊ     ֲ (2) ̆ ῗ         Ὲ  ̆  ף     ֪ )  ₮ ױ / ֲ

 )       Ὲ  ԍ ԋǹѿԋ ѿ  (  ҈) ҉  Ӝ   Ὲ

ᴪ ҽ ӊԋǹѿԋ ѿ ҳ қ ᴪȂ

  Ϸԋǹѿԋ  _____  _____

 қ   Ϸ _______________________

  Ϸ

1.   Ὲ   қ  Ύ       ҉        Ҋ ӊ ῃ ̂Ҭ

 ̃   ̂  ҍ  қ  Ύ ҉     Ȃ̃
 Ҋ  ӈ   ӊ  ᴍ   Ȃ       ץ ҉   .2
3.            ̆  ԍԋǹѿԋ ҈ ԋ ԋ   ╠ ץ

  ֲ ȁ ץ    ᴰ ̂  Ҋ       ᴰ   ̂   ’
 ̃ ̃      ֜   Ὲ  Ȃ

 ῤ    қ   Ϸ

֜   Ύ Ⱳ Ԋ  Ϸ
Ҭ ֟ҙ Ҭῐ
 (ᴰ    Ϸ +86̂755̃26770286 )

 H   қ   Ϸ
֜    ӊ Һ   ҙ   Ϸ

Ҭ Ҭ 15 8
 (ᴰ    Ϸ +852-35898555 )